(Es folgen fünf unleserliche Zeilen)

Item unum beneficium servit ecclesie ibitem ex dona cione Domini Nycolai prepositi LX den.sine wiseid,ablait et anlait respiciunt officialem,sicut in ceteris.  
(Für 1 Lehen zahlt die Kirche daselbst (Hörersdorf)aus der Schenkung des Herrn Probstes Nikolaus 60 Pfg.ohne Weiseid; gehören dem Amtmann sowie sonst).

Item Meinhardus med.benef.LX den.et non Weiseid.  
Item Rugerus ecclesiasticus med.benef.LX den.et non Weiseid.  
der zur Kirche gehörige...

Item Albero et Sidlo de benef.III.solid.den.sine - Weiseid.

Residentes in altera contrata sunt hii :  
Otto moser benef.III.sol.et non Weiseid.

It.Ulricus filius Sikundis benef.III sol.X.den.et Weiseid.  
Ut supiores.  
(Sohn des Sikund)

It.Chrenlo med.benef.LX den.et Weiseid.  
It.Fridricus avus med.benef.LX den.et Weiseid.  
(Großvater)

Item Gervicus med.benef.LX den.sine Weiseid.  
It.Marquardus med.benef.LXX den.et Weiseid ut supra.

Preterea curia plebani nihil servit ex donacine domini  
Chonradi prepositi:  
\*Außerdem der Hof des Pfarrers zahlt nichts aus  
(gemäß der Schenkung (Erblassung) des Herrn Probstes Konrad).

It.Morrenstamer med.benef.LXX den.et Weiseid.  
It.Dultingus med.benef.XLV den.et Weiseid.  
It.Ullo med.benef.XLV den.et Weiseid.  
It.Hairicus Chrentzer benef.V.solid.X.den.et Weiseid.  
It.Albertus Franco benef.V.solid.X.den.et Weiseid.  
It.Rugerus Chrentzer benef.LXXXV den.et Weiseid.  
It.Albertus Hofner med.benef.LXXXV den.et Weiseid.  
It.Eberhardus med.benef.LXXXV den.et Weiseid.  
It.Wolfgangus med.benef.LXXXV den.et Weiseid.  
It.Weichardus benef.V solid.X den.et Weiseid.  
It.Hairicus Lantsi dl med.benef.LXX den.et Weiseid.  
It.Ruderina med.benef.LXXX den.et Weiseid.  
It.de lacu retro villam XII.den.  
von "See" hinter dem Dorf 12 Pfg.

(hier folgen 6 Zeilen, die völlig unleserlich sind)

It.ibi sunt viginti vince et media que serviunt XXI urnas  
vinearum dat ablait et anlait, sicut unum beneficiorum  
officia.

It.ibid.unum forsthehen servit XXX den.Michaelis, et Georgii

quot habet custo lignorum.

(eine Zeile unleserlich.)

Preter alia, que non sunt adhuc iventa.

Item sunt in Chueperch (Kuhberg) XV ingera vinarum vel paulo plus redacta in solitudinem.

It. sunt ibidem ligna contra Asparn, due Leiten.

It. mons, qui vocatur Char. (Chor)

It. ligna, que dicuntur Zaegell. (Zägell)

It. ibidem pratum feni, quod permiet ad officium.  
Wiese, die zum Amt gehört.

Item ibidem decima ad duos modios in diversis locis super urbar acher.